
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Virtuální svářecí simulátor guideWELD VR - SMAW
Objednací kód: 5601.56010101B

Cena bez DPH 185.900,00 Kč
Cena s DPH 224.939,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

guideWeld VR je virtuální svářecí simulátor umožňující uživateli ovládat základní dovednosti při svařování a pro nauku správné techniky v
bezpečném virtuálním prostředí.

Sada obsahuje:

guideWELD VR pracovní stanici s připojenou svářecí simulační pistolí pro ruční obloukové sváření (SMAW)
3 spoje (T, příčný, překrytý)
Svářecí rukavice
USB kabel k pracovní stanici



Napájecí zdroj pro pracovní stanici
Učební plán v anglickém jazyce podle amerických standardních předpisů

Potřebný PC pro guideWELD VR software:

Operační systém: Windows 7, Windows 9, Windows 8.1
Procesor: Minimální požadavky - 1,5 Ghz, dvoujádrový
Grafika: Minimální požadavky - hardware kompatibilní s DirectX 10
Paměť RAM: Minimální požadavky - 1 GB pro 32bitový systém, 2 GB pro 64bitový systém
Volné místo na pevném disku: 400 MB
Připojení: USB 2.0+
Rozlišení: 1280 × 720, nebo více

Specifikace hardwaru guideWELD VR:

Zdroj napájení: 230 V AC / 12 V DC 1,3 A; 2,5 mm
Základová část: Délka 24 cm, šířka 46 cm, výška 19 cm
Pistole svářecího simulátoru: SMAW pistole pro ruční obloukové sváření se 120 cm dlouhou hadicí
Svářecí destičky: T, překrytý spoj, příčný spoj
Celková hmotnost produktu: 3,2 kg

Můžete si zvolit pistoli pro metodu svařování GMAW (MIG), nebo SMAW (ruční obloukové sváření)
Po zakoupení simulátoru s pistolí pro jeden z typů sváření lze dokoupit pistole i pro druhý typ sváření
Původní pistoli dodanou se simulátorem pak lze snadno a rychle zaměnit za dodatečnou pistoli

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


